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Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:40,20 262 7
2. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:42,05 248 5
3. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:43,32 239 4
4. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:47,28 213 3
5. Frieda Medwesch 2014 PSV Cottbus 90 01:47,35 213 2
6. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:47,64 211 1
7. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:48,14 208
8. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:48,19 208
9. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:50,30 196
10. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 01:51,14 192
11. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 01:52,86 183
12. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 01:54,53 175
13. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:54,83 174
14. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 01:55,69 170
15. Nele Kassube 2014 SG Neukölln Berlin 02:00,29 151
16. Hannah Lupita Holz 2014 PSV Stralsund 02:02,01 145
17. Amber-Rose Lizio Schloen 2014 SV Berolina 02:10,90 117
18. Ida Kämmerer 2014 SG Neukölln Berlin 02:13,14 111
19. Klara Schaarschmidt 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:23,51 89
20. Pauline Wieprecht 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:36,87 68

nicht am Start
Viktoria Sakarski 2014 KSV Neptun Berlin von 1889

disqualifiziert
Charlotte Sibinski 2014 SG Neukölln Berlin

Der Anschlag bei der 50m- Wende erfolgte nicht mit beiden Händen gleichzeitig. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:11

abgemeldet
Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC
Lina-Luisa Sagroda 2014 PSV Cottbus 90

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mathilda Kalau von Hofe 2013 Potsdamer SV 01:31,68 342 7
2. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:37,28 286 5
3. Julia Konefal 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:37,70 282 4
4. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,41 276 3
5. Enya Bresler 2013 PSV Cottbus 90 01:39,09 271 2
6. Lotta-Estelle Kochinke 2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:40,30 261 1
7. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:40,55 259
8. Alia Jahnke 2013 PSV Stralsund 01:42,86 242
9. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:45,36 225
10. Helena Baczek 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:46,98 215
11. Hedi Lisker 2013 SV Olympia Rostock 01:48,30 207
12. Marie Wößner 2013 SG Steglitz Berlin 01:48,61 205
13. Ria Pflüger 2013 PSV Stralsund 01:49,68 199
14. Emilia Tinginies 2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:51,73 189
15. Aleksandra Betlinska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:51,75 188
16. Lynn Klingbeil 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:52,57 184
17. Martha Duwe 2013 PSV Stralsund 01:53,25 181
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
18. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:54,43 176
19. Merle Hofmann 2013 SV Olympia Rostock 01:55,81 169
20. Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:58,84 157
21. Zuzanna Czerniawska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 02:01,64 146

nicht am Start
Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin

abgemeldet
Felina Luo 2013 SG Steglitz Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Charlotte Breitscheidel 2012 KSC Strausberg 01:20,28 509 7
2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:21,41 488 5
3. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,50 469 4
4. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,70 331 3
5. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:33,26 325 2
6. Blanka Witkowska 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,32 314 1
7. Laura Wilewska 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,83 309
8. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:36,78 290
9. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:37,32 286
10. Mia Melina Plesnik 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:41,48 252
11. Saila Raese 2012 PSV Stralsund 01:41,73 250
12. Mina-Sontje Wolff 2012 Berliner TSC 01:43,37 238
13. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 01:43,83 235
14. Marlene Büter 2012 SC Wedding Berlin 01:43,94 234
15. Melody Hashemy 2012 TSV Spandau 1860 01:45,18 226
16. Lara Marie Hartsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:46,19 220
17. Emily Loncar 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:48,26 207
18. Sophie Herges 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:48,31 207
19. Ellena Gharleghi 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:49,18 202
20. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:51,61 189
21. Sophia Destino 2012 SG Steglitz Berlin 01:51,65 189
22. Emma Mennenga 2012 PSV Stralsund 01:56,53 166

nicht am Start
Emma Carl 2012 SC Wedding Berlin
Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04
Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock

abgemeldet
Elise Becker 2012 SG Steglitz Berlin

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:15,42 614 7
2. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 01:18,92 536 5
3. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:19,44 526 4
4. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:20,44 506 3
5. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,64 467 2
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,97 445 1
7. Selena Krawiec 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:24,42 438
8. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:24,58 435
9. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:25,21 426
10. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 01:25,67 419
11. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 01:27,37 395
12. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:27,38 395
13. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:27,79 389
14. Gabriela Prokopczuk 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:29,55 367
15. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:30,73 353
16. Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 01:31,57 343
17. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:36,08 297
18. Marie Lienert 2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:39,09 271
19. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 01:39,47 267
20. Lisbeth Marie Gottschalk 2010 SV Berolina 01:41,27 253
21. Lidia Walczak 2011 SG Neukölln Berlin 01:41,65 251
22. Lena Kassube 2011 SG Neukölln Berlin 01:43,63 236
23. Isabell Jasmin Engler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:44,81 229

nicht am Start
Carolyn Grotsch 2011 SG Neukölln Berlin
Julie Käppner 2010 SG Neukölln Berlin
Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin

disqualifiziert
Kira Rabe 2010 SG Steglitz Berlin

Der Sportler nutzte unerlaubte Hilfsmittel (falsche Badekleidung).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26
Stella-Lotte Krauße 2011 SSV PCK 90 Schwedt

Die Sportlerin führte mehr als einen Schmetterlingbeinschlag nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

abgemeldet
Clara Meinus 2010 Berliner TSC

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,31 570 7
2. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,15 552 5
3. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,74 501 4
4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:20,79 500 3
5. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:22,91 462 2
6. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00 429 1
7. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:26,10 413
8. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:26,77 403
9. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:27,21 397
10. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 01:31,23 347
11. Annalea Bär 2008 SG Neukölln Berlin 01:41,76 250
12. Malea Willim 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:41,79 250

nicht am Start
Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,61 688 7
2. Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 01:15,62 609 5
3. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:16,20 596 4
4. Yaël Hagen 2006 SG Neukölln Berlin 01:16,44 590 3
5. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald 01:21,60 485 2
6. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,43 470 1
7. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:22,49 469
8. Melina Renneberg 2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:22,65 467
9. Wilma Jördis Duwe 2006 PSV Stralsund 01:31,61 343
10. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 01:40,12 262
11. Virginia Nakoinz 2006/SB9 SG Berliner Wasserratten 01:50,36 196
12. Tabea Teschauer 2006/SB7 SG Berliner Wasserratten 01:51,16 192
13. Alexandra Kin 2007/SB8 SV Berolina 02:37,61 67

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,61 688 7
2. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:15,42 614 5
3. Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 01:15,62 609 4
4. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:16,20 596 3
5. Yaël Hagen 2006 SG Neukölln Berlin 01:16,44 590 2
6. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,31 570 1
7. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,06 554
8. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,15 552
9. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 01:18,92 536
10. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:19,44 526
11. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,87 517
12. Charlotte Breitscheidel 2012 KSC Strausberg 01:20,28 509
13. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:20,44 506
14. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,74 501
15. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:20,79 500
16. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:21,41 488
17. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald 01:21,60 485
18. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:22,02 477
19. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,43 470
20. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:22,49 469
21. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,50 469
22. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,64 467
23. Melina Renneberg 2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:22,65 467
24. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:22,91 462
25. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,97 445
26. Selena Krawiec 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:24,42 438
27. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:24,58 435
28. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00 429
29. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:25,21 426
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
30. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 01:25,67 419
31. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:26,10 413
32. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:26,77 403
33. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:27,21 397
34. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 01:27,37 395
35. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:27,38 395
36. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:27,79 389
37. Tabea Sasse 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,92 388
38. Anne Opätz 1999 SG Neukölln Berlin 01:28,39 381
39. Gabriela Prokopczuk 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:29,55 367
40. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:30,73 353
41. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 01:31,23 347
42. Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 01:31,57 343
43. Wilma Jördis Duwe 2006 PSV Stralsund 01:31,61 343
44. Mathilda Kalau von Hofe 2013 Potsdamer SV 01:31,68 342
45. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,70 331
46. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:33,26 325
47. Blanka Witkowska 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,32 314
48. Laura Wilewska 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,83 309
49. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:36,08 297
50. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:36,78 290
51. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:37,28 286
52. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:37,32 286
53. Julia Konefal 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:37,70 282
54. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,41 276
55. Enya Bresler 2013 PSV Cottbus 90 01:39,09 271
55. Marie Lienert 2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:39,09 271
57. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 01:39,47 267
58. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 01:40,12 262
59. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:40,20 262
60. Lotta-Estelle Kochinke 2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:40,30 261
61. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:40,55 259
62. Lisbeth Marie Gottschalk 2010 SV Berolina 01:41,27 253
63. Mia Melina Plesnik 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:41,48 252
64. Lidia Walczak 2011 SG Neukölln Berlin 01:41,65 251
65. Saila Raese 2012 PSV Stralsund 01:41,73 250
66. Annalea Bär 2008 SG Neukölln Berlin 01:41,76 250
67. Malea Willim 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:41,79 250
68. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:42,05 248
69. Alia Jahnke 2013 PSV Stralsund 01:42,86 242
70. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:43,32 239
71. Mina-Sontje Wolff 2012 Berliner TSC 01:43,37 238
72. Lena Kassube 2011 SG Neukölln Berlin 01:43,63 236
73. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 01:43,83 235
74. Marlene Büter 2012 SC Wedding Berlin 01:43,94 234
75. Isabell Jasmin Engler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:44,81 229
76. Melody Hashemy 2012 TSV Spandau 1860 01:45,18 226
77. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:45,36 225
78. Lara Marie Hartsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:46,19 220
79. Helena Baczek 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:46,98 215
80. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:47,28 213
81. Frieda Medwesch 2014 PSV Cottbus 90 01:47,35 213



24. Int. WASRA-Cup vom 15.03.2024 bis 17.03.2024

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 6

noch Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
82. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:47,64 211
83. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:48,14 208
84. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:48,19 208
85. Emily Loncar 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:48,26 207
86. Hedi Lisker 2013 SV Olympia Rostock 01:48,30 207
87. Sophie Herges 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:48,31 207
88. Marie Wößner 2013 SG Steglitz Berlin 01:48,61 205
89. Ellena Gharleghi 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:49,18 202
90. Ria Pflüger 2013 PSV Stralsund 01:49,68 199
91. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:50,30 196
92. Virginia Nakoinz 2006/SB9 SG Berliner Wasserratten 01:50,36 196
93. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 01:51,14 192
94. Tabea Teschauer 2006/SB7 SG Berliner Wasserratten 01:51,16 192
95. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:51,61 189
96. Sophia Destino 2012 SG Steglitz Berlin 01:51,65 189
97. Emilia Tinginies 2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:51,73 189
98. Aleksandra Betlinska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:51,75 188
99. Lynn Klingbeil 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:52,57 184
100. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 01:52,86 183
101. Martha Duwe 2013 PSV Stralsund 01:53,25 181
102. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:54,43 176
103. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 01:54,53 175
104. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:54,83 174
105. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 01:55,69 170
106. Merle Hofmann 2013 SV Olympia Rostock 01:55,81 169
107. Emma Mennenga 2012 PSV Stralsund 01:56,53 166
108. Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:58,84 157
109. Nele Kassube 2014 SG Neukölln Berlin 02:00,29 151
110. Zuzanna Czerniawska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 02:01,64 146
111. Hannah Lupita Holz 2014 PSV Stralsund 02:02,01 145
112. Amber-Rose Lizio Schloen 2014 SV Berolina 02:10,90 117
113. Ida Kämmerer 2014 SG Neukölln Berlin 02:13,14 111
114. Klara Schaarschmidt 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:23,51 89
115. Pauline Wieprecht 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:36,87 68
116. Alexandra Kin 2007/SB8 SV Berolina 02:37,61 67


